
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 55/22 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego zmian w budżecie gminy na 2022 rok do Uchwały 
Rady Gminy Nr XXXIII/229/22 z dnia 29.06.2022r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559, poz.583 , poz.1005 i poz.1079), art. 
249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j . Dz. U. z 2021 roku 
poz.305, poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz. 1927, poz.1981, poz.2270 oraz z 2022r. poz.583, 
poz.655 i poz.I 079) w związku z art.3 la, art. 31 b, art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz.584, poz.830, poz.930, poz.1002, poz.1087 i 
poz.1161) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2022r. zgodnie z 
załącznikami: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie dochodów UG Cielądz na 2022r. - załącznik nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2022r. zgodnie z 
załącznikami: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. - załącznik nr 2, 
b) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2022r. - załącznik nr 

2.1 
c) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Cielądz na 2022r. - załącznik nr 2.2. 
d) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Sierzchowy na 2022r. - załącznik nr 

2.3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



( 

( 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 55/22 z dnia 29.05.2022r. 
Plan finansowy - zmiany w planie dochodów UG Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

600 Transport i łączność ~ 

60016 Drogi publiczne gminne 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

6630 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Własne 

758 Różne rozliczenia 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Własne 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2700 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych.związków powiatów) , samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

Własne 

8.01 Oświata i wyctiowanie 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
80153 podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Zlecone 

8'52 Pom_oc społeczna - " 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Własne 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 

BeSTia 

,, 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

524 172,00 100 120,00 624 292,00 
0,00 100 120,00 100 120,00 

0,00 100 120,00 100 120,00 

0,00 100 120,00 100 120,00 

9 858 585,00 139 126,00 9 997 711,00 

3 957 076,00 123 375,00 4 080 451,00 

3 957 076,00 123 375,00 4 080 451 ,00 

3 957 076,00 123 375,00 4 080 451 ,00 

1 987 422,00 15 751,00 2 003 173,00 

22 730,00 15 751 ,00 38 481,00 

22 730,00 15 751,00 38 481 ,00 

765 946,00 27 912,00 793 858,00 

0,00 27 912,00 27 912,00 

0,00 27912,00 27912,00 

0,00 27 912,00 27912,00 

836 912,07 177 713,37 1014625,44 
8 851,00 2 542,00 11 393,00 

8 851,00 2 542,00 11 393,00 

8 851,00 2 542,00 11 393,00 

214 546,07 72171 ,37 286 717,44 

Strona 1 z 2 



Środki na dofinans• nie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (zw . ..,~ków gmin, związków powiatowo- ._,,, 

2700 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 21 4 546,07 72 171 ,37 286 717,44 

pozyskane z innych źródeł 

Zlecone 214 546,07 72171,37 286 717,44 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 103 000,00 103 opp,oo 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

0,00 103 000,00 103 000,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gmin ie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Zlecone 0,00 103 000,00 103 000,00 

855 Rodzina - 3 si2 03,i,oo -1 9~1.00' 3 śfóo4;3(90\ 
85501 Świadczenie wychowawcze 1 859 237,00 -1 991 ,00 1 857 246,0Ó 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 1 859 237,00 -1 991 ,00 1 857 246,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Zlecone 1 859 237,00 -1 991 ,00 1 857 246,00 

Razem: j 23 309 956,40 I 442 880,37 j 23 752 836,77] 

BeSTia Strona 2 z 2 



--
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 55/2~ dnia 29.06.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transpąrt i łączność 3 722 888,25 113 650,00 3 836 538,25 

60016 Drogi publiczne gminne 3 522 888,25 113 650,00 3 636 538,25 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 456 850,25 113 650,00 3 570 500,25 

Własne 3 456 850,25 113 650,00 3 570 500,25 

750 Administracja publiczna 2 931 313,07 197,37 2 931 510,44 

75095 Pozostała działalność 269 978,07 197,37 270 175,44 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 953,73 217,62 2 171 ,35 

Zlecone 1 953,73 217,62 2 171,35 

4300 Zakup usług pozostałych 1 290,25 -20,25 . 1 270,00 

Zlecone 290,25 -20,25 270,00 

801 Oświata i wychowanie 1 884 385,00 2 000,00 1 886 385,00 , 

80195 Pozostała działalność 2 507,00 2 000,00 4 507,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 2 402,60 2 000,00 4 402,60 

Własne 2 402,60 2 000,00 4 402,60 

900 ~o·spoc!ar_ka komunąlna i ochrona środowi!>ka 3 154 427,22 424 569,79 3 578 997,01 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 154 355,00 -13 530,00 140 825,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13530,00 -13 530,00 0,00 

Własne 13 530,00 -13 530,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 059 472,21 438 099,79 2 497 572,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 438 099,79 438 099,79 

Własne 0,00 438 099,79 438 099,79 

Razem: j 13 680 657.31 I 540 417,161 14 221 074,47] 

BeSTia Strona 1 z 1 



( 



-----. 
Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 55; z dnia 29.06.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 
. 

1 311 629,Q0 105 542,00 1 417171,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 851,00 2 542,00 21 393,00 

3110 Świadczenia społeczne 18 851 ,00 2 542,00 21 393,00 

Własne 18 851,00 2 542,00 21 393,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 103 000,00 103 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 103 000,00 103 000,00 

Zlecone 0,00 103 000,00 103 000,00 

8_53 Pozpstałe zadania w za.kresie J>!)lityki spofecznej 204 968,0Q 71 974,00 276 942,Q0, 

85395 Pozostała działalność 204 968,00 71 974,00 276 942,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 178 480,00 69 892,00 248 372,00 

Zlecone 178 480,00 69 892,00 248 372,00 

3110 Świadczenia społeczne 25 350,00 1 602,00 26 952,00 

Zlecone 25 350,00 1 602,00 26 952,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 945,00 400,00 1 345,00 

Zlecone 945,00 400,00 1 345,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168,00 70,00 238,00 

Zlecone 168,00 70,00 238,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 10,00 35,00 

Zlecone 25,00 10,00 35,00 
-

855 Rodzina - 3 582 393,00 -1 991,00 3 580 402,óo, 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 1 653 203,00 -1 991 ,00 1 651 212,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3110 Świadczenia społeczne 1 507 856,00 -1 991,00 1 505 865,00 

Zlecone 1 507 856,00 -1 991,00 1 505 865,00 

Razem: j 5 098 990,00 I 175 525,oo i 5 274 515,oo l 

BeSTia Strona 1 z 1 



( 



Załącznik Nr 2.2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 55. , z dnia 29.06.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 5 766 703,20 112 634,84 5 879 338,04 

80101 Szkoły podstawowe 3 661 924,60 83 375,00 3 745 299,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 482,00 11 924,00 421 406,00 

Własne 409 482,00 11 924,00 421 406,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 126,00 1 711 ,00 64 837,00 

Własne 63 126,00 1711,00 64 837,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 881 719,00 69 740,00 1 951 459,00 

Własne 1 881 719,00 69 740,00 1 951 459,00 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
80153 podręczników, materia/ów edukacyjnych lub materiałów 0,00 19 508,84 19 508,84 

ćwiczeniowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8014,94 8014,94 

Zlecone 0,00 8 014,94 8 014,94 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 493,90 11 493,90 

Zlecone 0,00 11 493,90 11 493,90 

80195 Pozostała działalność 61 886,60 9 751,00 71 637,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 916,60 1 180,00 3 096,60 

Własne 1 916,60 1 180,00 3 096,60 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 274,00 170,00 444,00 

Własne 274,00 170,00 444,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

Własne 0,00 500,00 500,00 

4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00 

Własne 0,00 500,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

Własne 0,00 500,00 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 188,00 6 901,00 18 089,00 

Własne 11 188,00 6 901,00 18 089,00 

Razem: j 5 766 703,20 I 112 634,84 j 5 879 338,04] 

BeSTia Strona 1 z 1 



( 

l 



Załącznik Nr 2.3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 551. , z dnia 29.06.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Sierzchowy na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

' 
.801 Oświ11ta i wychowanie 2 592 816,80 5.2 403,16' 2 645 219,96 

80101 Szkoły podstawowe 1 778 306,40 40 000,00 1 818 3Qp,40 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 008,00 5 747,00 220 755,00 

Własne 215 008,00 5 747,00 220 755,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16848,00 819,00 17 667,00 

Własne 16 848,00 819,00 17 667,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 930 944,00 33 434,00 964 378,00 

Własne 930 944,00 33 434,00 964 378,00 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
80153 podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów 0,00 8 403,16 8 403,16 

ćwiczeniowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 152,20 3 152,20 

Zlecone 0,00 3 152,20 3 152,20 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 250,96 5 250,96 

Zlecone 0,00 5 250,96 5 250,96 

80195 Pozostała działalność 16 952,40 4 ooo;oo :?O 952,40 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 982,00 445,00 1 427,00 

Własne 982,00 445,00 1 427,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139,40 64,00 203,40 

Własne 139,40 64,00 203,40 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 

Własne 0,00 300,00 300,00 

4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00 

Własne 0,00 300,00 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

Własne 0,00 300,00 300,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 723,00 2 591 ,00 8 314,00 

Własne 5 723,00 2 591,00 8 314,00 

Razem: j 2 592 816,80 i 52 403, 16 j 2 645 219,96] 

BeSTia Strona 1 z 1 



. ' . 

( 

( 
'-


